ITEM – 35
   Demonstrativo referente às tomadas de contas especiais instauradas, que deverá conter no mínimo as

   seguintes informações: número de ordem do procedimento administrativo, identificação do responsável,

especificação do objeto, valor original do dano e data ou período das ocorrências, conforme Anexo XXIII.

Resolução TC nº 270, de 11 de dezembro de 2024

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 M

A
R

IA
 L

E
IT

E
 D

E
 M

A
C

E
D

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2e92f62a-e80f-4e51-9230-a0bb2320d801

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, que não houve TOMADA DE

CONTAS ESPECIAIS durante o exercício de 2024, Item 43 Resolução Nº

270/2024

Cupira, 31 de dezembro de 2024

José Maria Leite de Macedo

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 M

A
R

IA
 L

E
IT

E
 D

E
 M

A
C

E
D

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2e92f62a-e80f-4e51-9230-a0bb2320d801